

Årsredovisning
för
El & Datanätverk i Skåne AB
559216-9634

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i El & Datanätverk i Skåne AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-10-30



Johan Heib

Årsredovisning

för

El & Datanätverk i Skåne AB

559216-9634

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen och verkställande direktören för El & Datanätverk i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten:

El & Datanätverket i Skåne AB är dedikerade till att leverera högkvalitativa el- och datainstallationer. Vår affärsidé grundar sig i konceptet att utföra professionella tjänster inom dessa områden, och vår närvaro sträcker sig över Sydvästra Skåne. Vi specialiserar oss på både entreprenader och servicearbeten, och vår framstående målsättning är att hålla kunden i centrum genom hela projektets gång – från projektets start till fullbordande.

Företagets hemvist:

Företaget har sitt säte i Malmö, en dynamisk och växande stad i hjärtat av Skåne. Vår placering ger oss fördelen av att vara centralt belägna i regionen, vilket underlättar vår förmåga att betjäna kunder över hela Sydvästra Skåne.

Vi ser fram emot att fortsätta vår resa med fokus på kundnöjdhet, teknisk kompetens och hållbar tillväxt inom el- och datasektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Under räkenskapsåret har verksamheten fortsatt bedrivits inom elinstallation och service. Bolaget verkar på en konkurrensutsatt marknad där både materialkostnader och lönekostnader påverkat resultatet.

Omsättningen för året uppgick till **7 472 456,05 kr**, vilket innebär en minskning med **1 298 880 kr** jämfört med föregående år (**14,8 %**). Minskningen kan främst härledas till lägre efterfrågan på vissa projekt samt längre beslutsprocesser hos kunder.

Personalkostnaderna har under året ökat till **2 683 401,23 kr**, en ökning med **210 695 kr** jämfört med föregående år (**8,5 %**). Ökningen beror dels på lönejusteringar, dels på satsningar för att behålla och utveckla kompetent personal.

Trots minskad omsättning har bolaget fortsatt fokus på kvalitet, kundnöjdhet och långsiktiga kundrelationer. Ledningen bedömer att bolaget, med sin starka kompetens och marknadsposition, har goda förutsättningar för en stabil utveckling framöver.

Framtidsutsikter

Bolaget ser en fortsatt efterfrågan på elinstallationstjänster, särskilt inom energieffektiva lösningar, solcellsinstallationer och laddinfrastruktur för elfordon. Förväntade investeringar inom grön teknik och hållbar energi ger möjligheter till tillväxt inom nya segment.

Ledningen planerar att ytterligare stärka bolagets konkurrenskraft genom kompetensutveckling av personalen och investeringar i modern utrustning. Fokus kommer även ligga på att effektivisera interna processer för att möta kundernas krav på kvalitet och kostnadseffektivitet.

Sammantaget bedöms bolaget ha goda möjligheter att växa och förbättra lönsamheten de kommande åren, trots de utmaningar som den nuvarande marknadssituationen innebär.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 472	8 771	14 194	7 771
Resultat efter finansiella poster	15	195	589	359
Soliditet (%)	35,9	34,7	47,7	29,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	463 869	144 738	658 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 738	-144 738	0
Årets resultat			3 744	3 744
Belopp vid årets utgång	50 000	608 607	3 744	662 351

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 131 000 kr (131 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	608 607
årets vinst	3 744
	612 351
disponeras så att i ny räkning överföres	612 351
	612 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-08-01
-2025-07-31

2023-08-01
-2024-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 472 455	8 771 336
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 843	-2 610
Övriga rörelseintäkter		21 557	52 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 527 855	8 821 536

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 220 679	-4 453 089
Övriga externa kostnader		-1 585 044	-1 663 749
Personalkostnader	2	-2 683 401	-2 472 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 281	-15 720
Summa rörelsekostnader		-7 503 405	-8 605 264

Rörelseresultat

24 450 216 272

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 512	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 681	-21 978
Summa finansiella poster		-9 193	-21 528
Resultat efter finansiella poster		15 257	194 744

Resultat före skatt

15 257 194 744

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 513	-50 006
Årets resultat		3 744	144 738

2025110502991

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 280	39 562
Summa materiella anläggningstillgångar		25 280	39 562
Summa anläggningstillgångar		25 280	39 562
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		726 553	1 208 537
Fordringar hos koncernföretag		332 082	255 094
Övriga fordringar		255 020	231 084
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		204 136	170 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 628	189 093
Summa kortfristiga fordringar		1 809 419	2 054 101
Summa omsättningstillgångar		1 809 419	2 054 101
SUMMA TILLGÅNGAR		1 834 699	2 093 663

2025110502992

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

608 607

463 869

Årets resultat

3 744

144 738

Summa fritt eget kapital

612 351

608 607

Summa eget kapital

662 351

658 607

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

150 000

Summa långfristiga skulder

0

150 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

161 987

234 886

Förskott från kunder

4 125

4 125

Leverantörsskulder

421 741

505 082

Skulder till koncernföretag

79 221

84 610

Skatteskulder

0

47 159

Övriga skulder

100 998

95 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

404 276

313 216

Summa kortfristiga skulder

1 172 348

1 285 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 834 699

2 093 663

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	4	4,53

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	78 600	78 600
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 600	78 600
Ingående avskrivningar	-39 038	-23 318
Årets avskrivningar	-14 282	-15 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 320	-39 038
Utgående redovisat värde	25 280	39 562

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	161 987	234 886

Not 5 Skulder till koncernföretag

	2025-07-31	2024-07-31
Kortfristiga	79 221	84 610
Långfristiga	0	150 000
	79 221	234 610

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Satsning på Företagsutveckling och Kompetensutveckling:

För att säkerställa en kontinuerlig utveckling av både företaget och vår personal har El & Datanätverket i Skåne AB beslutat att intensifiera insatserna under det kommande året.

Företagsutveckling:

Vi kommer att fortsätta vår satsning på företagsutveckling genom att implementera strategier som stärker vår konkurrenskraft och position på marknaden. Detta inkluderar fortsatta investeringar i teknologiska lösningar och arbetsprocesser för att möta de växande kraven från våra kunder.

Kompetensutveckling för Personal:

Vår personal utgör en värdefull tillgång, och vi är fast beslutna att säkerställa deras fortsatta professionella tillväxt. Under det kommande året kommer vi att erbjuda uppdateringskurser för att förstärka deras kompetens inom viktiga områden. Uppdateringarna kommer att omfatta:

Hjärt-lugn räddning: För att säkerställa att vår personal är utrustad med nödvändiga färdigheter för att agera snabbt och effektivt vid eventuella nödsituationer.

BKR (Byggkeramikrådet): För att hålla oss i framkant när det gäller branschens riktlinjer och standarder inom el- och datasektorn.

Heta arbete: För att öka medvetenheten och säkerheten vid arbete med hög värme och brandfarliga processer.

Hälsokontroll: För att främja en hälsosam och säker arbetsmiljö för våra anställda.

Dessa åtgärder är en investering i vår personals och företagets långsiktiga framgång. Genom att ständigt förnya och förbättra våra kunskaper och arbetsmetoder kommer vi att förbli en pålitlig och kompetent partner på marknaden.

Årsredovisningen färdigställdes den 2025-10-30. Datumet avser den dag då årsredovisningen anses klar för fastställelse och uppdateras vid eventuella ändringar innan undertecknande.

Malmö

Joakim Pramvall
Verkställande direktör

Johan Heib

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Petter Rankell
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.10.2025 15:53

SENT BY OWNER:

Karl Ekedahl · 30.10.2025 15:40

DOCUMENT ID:

B1xogFeWy-x

ENVELOPE ID:

BkolYlb1-g-B1xogFeWy-x

DOCUMENT NAME:

El & Datanätverk i Skåne AB - Årsredovisning 25.pdf
9 pages

SHA-512:

b058c19f28ea9ebb1e9edc29fd7b042f534acd45ca7c3c3
dd63d9bed92e44444fbd42f2ca969e96a35514c18ae68b
c673bb79224272962f7137d155c4b56f122

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN MUSTAFA HEIB jh@kakelmiljoskane.se	Signed	30.10.2025 15:43	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/01/29)
	Authenticated	30.10.2025 15:41	Low	IP: 83.233.162.72
2. SVEN ERLAND JOAKIM P RAMVALL jp@eldatanatverk.se	Signed	30.10.2025 15:45	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/10/20)
	Authenticated	30.10.2025 15:41	Low	IP: 95.203.0.199
3. Petter Sebastian Rankell petter.rankell@se.gt.com	Signed	30.10.2025 15:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/11/19)
	Authenticated	30.10.2025 15:48	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

2025110502998

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
